УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2019			                   		                                                       № 329

      Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления образования Администрации города Иванова и подведомственных ему казенных учреждений

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Администрации города Иванова от 13.05.2016 № 888 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов города Иванова, включая их территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций управления образования Администрации города Иванова и подведомственных ему казенных учреждений, согласно приложению.
2. Начальнику планово-финансового отдела (главному бухгалтеру) Сухарниковой И.К. обеспечить размещение настоящего приказа в установленном порядке в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Приказ управления образования Администрации города Иванова от 05.06.2018 № 321 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления образования Администрации города Иванова и подведомственных ему казенных учреждений» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем начальника управления Федоровой С.В.

Начальника управления 	                                                                                   Е.А. Юферова

И.И. Куцевол
(4932) 30 49 24, kucevol@ivedu.ru